
TJ Montas Hradec Králové z pověření České asociace stolního tenisu pořádá

4. bodovací turnaje mládeže ČR sezóny 2024/25
kategorií U15 a U17 v Hradci Králové

STOTEN Velká cena Královéhradeckého kraje 2025 odkaz na místo konání 
v Google maps

1 | Pořadatel

TJ Montas Hradec Králové, spolek z pověření 
České asociace stolního tenisu

2 | Datum konání

sobota 11. 1. 2025 kategorie U15
neděle 12. 1. 2025 kategorie U17

3 | Místo konání a parkování

GAPA aréna (dříve Sportovní hala Třebeš),
Na Potoce 691/30, Hradec Králové 
88 parkovacích míst před halou

4 | Vedení turnaje

Ředitel: David Pozník (+420 737 638 516)
Vrchní rozh.: Tomáš Malík (+420 731 232 971)
Zástupci vrchního rozhodčího: 
Klára Dušková, Pavel Kafka, Martin Zajíček 
a Vojtěch Kotland
Hlavní pořadatel: Martin Skákal
Zdravotník: MUDr. Luboš Dušek

5 | Přihlášky

Elektronicky na adrese registr.ping-pong.cz 
nejpozději do úterý 7. 1. 2025. Pro odhlášení 
účastníků po termínu přihlášek kontaktujte VR 
Tomáše Malíka.

6 | Vklady a presence

Budou vybírány hotově při prezenci závodníků 
ve výši 400 Kč za hráče. Presence proběhne 
den před zahájením turnaje v místě konání 

od 19:00 do 20:00 a v den konání turnaje od 
7:15 do 8:00 v místě konání turnaje. Ve stejné 
době je možné se prezentovat telefonicky u VR 
Tomáše Malíka.

7 | Losování

Je veřejné a bude provedeno na základě 
došlých přihlášek v místě konání turnaje, a 
to turnaj A den před soutěží v 19:00, turnaj 
kategorie B v den konání turnaje po ukončení 
prezence v místě konání turnaje.

8 | Ubytování

Účastníci si zajišťují sami. Tipy od pořadatele:
Penzion nad Oborou www.pno.cz
Penzion u Mlejna www.penzionumlejna.cz
EA Congress Hotel Aldis www.hotelaldis.cz

9 | Občerstvení

Zajišťuje Bistro SHT v areálu

A | Všeobecná ustanovení

„Zveme vás do moderního zázemí nejhezčí sportovní 
haly v Hradci Králové. Ve Východočeské metropoli 
budeme hrát na 22 stolech před tribunou pro 450 
diváků. Turnaj bude řídit tým špičkových rozhodčích 
s mezinárodními zkušenostmi.“

pořadatelé David Pozník. Martin Skákal
a vrchní rozhodčí Tomáš Malík

STOTEN Velká cena Královéhradeckého kraje 2025, www.montashk.cz/vckhk2025

TJ MONTAS
HRADEC KRÁLOVÉ

stolní tenis

TJ MONTAS
HRADEC KRÁLOVÉ

stolní tenis



10 | Předpis

Hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěž-
ního řádu stolního tenisu, ustanovení tohoto 
rozpisu a rozpisu BTM ČR 2024/2025. Hraje se 
na 16 stolech ve velké hale a 6 stolech v malé 
hale (přes chodbu) s míčky Joola Prime ***.

11 | Systém soutěží

Turnaj kategorie A:
1. stupeň – chlapci 12 skupin, dívky 6 skupin 
po 4 hráčích, postup 1. a 2. hráče ze skupiny
2. stupeň – vylučovací systém
Hráči, kteří nepostoupí do 2. stupně dvouher 
budou zařazeni do soutěže útěchy. 

Turnaj kategorie B:
1. stupeň – skupiny po 3 – 4 hráčích, postup 1. 
a 2. hráče ze skupiny
2. stupeň – vylučovací systém
Soutěž smíšené čtyřhry jsou určeny pro hráče
a hráčky turnaje kategorie A.
Hráči a hráčky na 3. a 4. místě ve skupině 
turnaje kategorie B již nehrají žádnou soutěž 
útěchy. Soutěže útěchy a čtyřher budou hrány 
vylučovacím systémem.
Soutěže dvouher i čtyřher se hrají na 3 vítězné 
sety.

On-line výsledky na 
www.tournamentsoftware.com

12 | Právo účasti

Turnaje se mohou zúčastnit pouze registrovaní 
hráči – občané ČR, včetně hráčů, kteří se sou-
hlasem ČAST startují v zahraničí. Dále cizí státní 
příslušníci, kteří mají přechodný, trvalý nebo 
dlouhodobý pobyt na území ČR, případně po-
byt za účelem azylového řízení, a to na základě 
schválení žádosti klubu schválené KM ČAST.
BTM ČR kat. U15 a U17 se mají právo zúčastnit 
hráči mladší věkové kategorie pouze v případě, 
že jsou umístěni na aktuálním nasazovacím 
žebříčku ČR mladší kategorie (o 1 kategorii) do 
60. místa (chlapci) a 40. místa (dívky).

14 | Rozhodčí

K jednotlivým utkáním určuje VR nebo jeho zástupce z řad účastníků 
turnaje.

15 | Ceny

Pro vítěze dvouher turnaje kat. A poukaz v hodnotě 1 500 Kč na nákup
v e-shopu stoten.cz.
Pro hráče na 1. – 3. místě v soutěžích dvouher věcné ceny, poháry a di-
plomy, pro hráče na 1. – 3. místě v soutěžích čtyřher, smíšených čtyřher 
věcné ceny, medaile a diplomy a pro hráče na 1. – 2. místě v soutěži 
útěchy medaile a diplomy. V turnaji B obdrží hráči na 1. – 3. místě věcné 
ceny, diplomy a medaile.

Turnaj byl schválen ČAST jako Bodovací turnaj mládeže ČR kategorie „A“.

Za pořádající oddíl stolního tenisu TJ Montas Hradec Králové, spolek
David Pozník, manažer oddílu a člen VV TJ Montas

pátek 10. 1. 2025

19:00 losování dvouher U15 - turnaj kategorie A
není možnost tréninku

sobota 11. 1. 2025 turnaj U15

07:15 – 08:00 prezence účastníků soutěží U15
08:00 losování dvouher U15 - turnaj kategorie B
07:30 – 09:30 přihlášky do smíšených čtyřher
09:00 slavnostní nástup a zahájení soutěží U15
19:00 losování dvouher U17 - turnaj kategorie A
Po ukončení turnaje možnost tréninku (do 21:00)

neděle 12. 1. 2025 turnaj U17

07:15 – 08:00 prezence účastníků soutěží U17
08:00 losování dvouher U17 - turnaj kategorie B
07:30 – 09:30 přihlášky do smíšených čtyřher
09:00 slavnostní nástup a zahájení soutěží U17

13 | Časový plán

B | Technická ustanovení

STOTEN Velká cena Královéhradeckého kraje 2025, www.montashk.cz/vckhk2025 TJ MONTAS
HRADEC KRÁLOVÉ

stolní tenis


